ПРАВИТЕЛЬСТВО (fW| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2015 года № 567

г. Ижевск

О предоставлении субсидии из бюджета Удмуртской Республики бюджету

муниципального образования «Город Ижевск», в том числе за счет средств,

поступивших из федерального бюджета, на приобретение техники для

жилищно-коммунального хозяйства, использующей в качестве моторного

топлива компримированный природный газ

В соответствии с соглашением между Министерством промышленности и

торговли Российской Федерации и Правительством Удмуртской Республики о

предоставлении субсидий в 2015 году на закупку автобусов и техники для

жилищно-коммунального хозяйства, работающих на газомоторном топливе, в

рамках подпрограммы «Автомобильная промышленность» государственной

программы Российской Федерации «Развитие промышленности и повышение

ее конкурентоспособности» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Предоставить в 2015 году бюджету муниципального образования «Город

Ижевск» субсидию из бюджета Удмуртской Республики за счет средств,

предусмотренных Министерству промышленности и торговли Удмуртской

Республики Законом Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» по

разделу 0400 «Национальная экономика», подразделу 0412 «Другие вопросы в

области экономики», целевой статье 2040610 «Субсидии на возмещение части

затрат на приобретение транспортных средств, использующих^ в качестве

моторного топлива природный газ», в сумме 1771 500 рублей, и за счет

средств, поступивших из федерального бюджета, в сумме 10 500 000 рублей на
приобретение техники для жилищно-коммунального хозяйства, использующей

в качестве моторного топлива компримированный природный газ.

Председатель Правител!

Удмуртской Республики '5' Управление Ш В.А. Савельев